阎发改审发〔2023〕32 号

西安市阎良区发展和改革委员会
关于阎良区胜利街市政道路提升改造项目
初步设计（代可行性研究报告）的批复

西安市阎良区住房和城乡建设局：

你单位以阎建函〔2023〕14 号报来的《关于报送阎良区

胜利街市政道路提升改造项目初步设计（代可行性研究报

告）的请示》收悉。经组织专家评审，会后编制单位根据专家

意见进行了修改、补充完善。现将主要内容批复如下：

一、建设地址：阎良区胜利街。

二、项目建设规模及内容：道路全长 868 米，主要对原

沥青路面、路基破除，重新铺设水稳、沥青路面，更换原路

缘石及井盖等附属设施。

三、总概算：核定项目总概算 1658.72 万元,其中工程

费用 1410.62 万元，工程建设其他费用 169.11 万元，预备

费 78.99 万元，详见附件。

请严格按照批复规模、内容和标准开展下阶段工作，加

强全过程投资控制，确保项目投资控制在批复概算的范围

内，切实加强项目建设管理，严格执行国家和省市有关环境

保护、节能管理规定，确保项目尽快建成发挥效率。

附件：1.招标方案核准意见表

2.总投资概算表

西安市阎良区发展和改革委员会

2023 年 3 月 28 日

项目代码：2212-610114-04-01-116419

抄送：市发改委，区政府办，区统计局，区应急管理局，生态环境分局，

自然资源和规划分局。

西安市阎良区发展和改革委员会 2023年 3月 28日印发

附件 1

招标方案核准意见表

建设项目：阎良区胜利街市政道路提升改造项目

招标范围 招标组织形式 招标方式 不 采 用

招 标 方

式全 部

招 标

部 分

招 标

自 行

招 标

委 托

招 标

公 开

招 标

邀 请

招 标

勘察 核准 核准 核准

设计 核准 核准 核准

建筑工程 核准 核准 核准

安装工程 核准 核准 核准

监理 核准 核准 核准

主要设备

重要材料

其他 核准

2023 年 3 月 28 日

附件 2

项目总投资概算表

工程名称：阎良区胜利街市政道路提升改造项目

序号 工程或费用名称

概 算 金 额 (万元)

建筑工程费
设备

购置

费

安装

工程

费

其他费用 合 计

一 第一部分 工程费用 1410.62 1410.62

(一) 道路工程 1147.24 1147.24

(二) 交通工程 9.44 9.44

(三) 排水工程 140.11 140.11

(四) 拆除工程 99.87 99.87

(五) 施工期间交通组织费 13.97 13.97

二 第二部分 工程建设其它费用 169.11

2.1 建设单位管理费 29.44 29.44

2.2 工程建设监理费 39.95 39.95

2.3 建设项目前期工作咨询费 11.41 11.41

2.4 勘察设计费 63.43 63.43

2.5 竣工图编制费 4. 17 4. 17

2.6 技术经济审查费 4.23 4.23

2.7 招标代理服务费 7.99 7.99

2.8
建设工程造价咨询服务收

费
陕价行发[2014]88 号

8.49 8.49

三 第三部分 预备费 78.99

四 建设投资 1658.72